ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

15.04.2015                                                                 № 70

О присвоении звания «Почетный

ветеран города Нижнего Новгорода»

В соответствии с Положением о присвоении звания Почетный ветеран

города Нижнего Новгорода, утвержденным постановлением городской Думы

города Нижнего Новгорода от 19.03.2008 № 49, решением Комитета по присво-

ению звания «Почетный ветеран города Нижнего Новгорода» от 01 апреля 2015

года

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Присвоить звание «Почетный ветеран города Нижнего Новгорода»:

Баландину Владимиру Васильевичу,

Батракову Владимиру Николаевичу,

Бахметьеву Виктору Ивановичу,

Ванюшиной Лидии Петровне,

Васильеву Юрию Николаевичу,

Волковой Марии Ивановне,

Володину Алексею Васильевичу,

Воробьеву Николаю Михайловичу,

Гавриловой Зинаиде Андреевне,

Герасимову Владимиру Михайловичу,

Гладышеву Анатолию Николаевичу,

Годневу Александру Алексеевичу,

Грачеву Николаю Николаевичу,

Гребенюку Григорию Алексеевичу,

Грудзинскому Олегу Николаевичу,

Гулько Льву Марковичу,

Гусеву Всеволоду Николаевичу,

Гусеву Юрию Васильевичу,

Ерохину Константину Александровичу,

Жезлову Ананию Семеновичу,

Железову Юрию Петровичу,

Жукову Константину Александровичу,

Журавлеву Владимиру Ивановичу,

2

Загуменнову Леониду Ивановичу,

Заноге Ивану Афанасьевичу,

Захарову Николаю Ивановичу,

Зеленцову Алексею Ивановичу,

Зотову Владимиру Михайловичу,

Калягину Николаю Петровичу,

Князевой Валентине Алексеевне,

Кожану Ивану Прохоровичу,

Корюкиной Галине Николаевне,

Кузнецовой Любови Павловне,

Лазареву Николаю Гавриловичу,

Лезину Виктору Алексеевичу,

Луканову Борису Петровичу,

Лукоянову Юрию Михайловичу,

Лунину Алексею Яковлевичу,

Ляховой Марии Ивановне,

Макарову Евгению Ивановичу,

Макарову Ивану Сергеевичу,

Макарову Николаю Григорьевичу,

Малеевой Ирине Николаевне,

Масягину Константину Васильевичу,

Морозову Николаю Павловичу,

Мурашкину Петру Андреевичу,

Нерословой Зое Ивановне,

Орлинскому Владимиру Михайловичу,

Осокину Александру Матвеевичу,

Перевезенцеву Василию Ивановичу,

Петрову Владимиру Петровичу,

Ракову Сергею Константиновичу,

Родионову Александру Васильевичу,

Рослановой Екатерине Павловне,

Сальниковой Зинаиде Михайловне,

Седову Владимиру Анатольевичу,

Серовой Софии Ивановне,

Смирнову Александру Ивановичу,

Сочилкиной Татьяне Демидовне,

Спутновой Лидии Павловне,

Теплову Вадиму Викторовичу,

Трушкову Александру Павловичу,

Филинову Анатолию Александровичу,

Фроловой Вере Михайловне,

Храмову Андрею Павловичу,

Цива Зинаиде Дмитриевне,

Шаховой Серафиме Васильевне,

Шевченко Александру Николаевичу,

Шкуркину Сергею Васильевичу,

3

Шиткову Николаю Александровичу.

2. Вручение диплома, удостоверения и нагрудного знака Почетный вете-

ран города Нижнего Новгорода лицам, удостоенным звания Почетный ветеран

города Нижнего Новгорода, произвести в июне 2015 года на торжественном

собрании, посвященном Дню города Нижнего Новгорода.

Глава города                                                                                             О.В.Сорокин